
Protokoll
12. Eschborner Nachwuchspokal

Abschnitt 2 am 18.03.2018

Wettkampfbecken

Veranstalter: Aqua Sports Eschborn e.V.
Ausrichter: Aqua Sports Eschborn e.V.

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:00 nach vorherigem Abs.

Beginn: 0:00 nach vorherigem Abs.

Stand: 18.03.2018, 17:11:36 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Wiesenbad Eschborn
Hauptstraße 258
65760 Eschborn
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Abschnitt 2 - Sonntag 18.03.2018
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:00 nach Abs.1

Wettkampfstätte
  Wiesenbad Eschborn, Hauptstraße 258, 65760 Eschborn
  5 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 27°C

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter  Jonas Stromberg Wfr. Fechenheim
Schiedsrichter Tobias Rohrbach Wfr. Fechenheim
Schiedsrichter Malik Stromberg Wfr. Fechenheim
Starter Fritz Doliwa TG 1837 Hanau
Schwimmrichter 1 Jutta Mahler TV 1862 Langen e.V.
Schwimmrichter 2 Katja Thinius TSG Darmstadt
Sprecher 1 Mike Pleines Aqua Sports Eschborn
Auswerter 1 Julian Martin SCW Eschborn
Protokollführer Manuel Martin SCW Eschborn
Zeitmessung Julian Martin SCW Eschborn
Schwimmrichter 3 Heike Emanuel-Bräunig Wfr. Fechenheim

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Carla Carvalko Aqua Sports Eschborn
Zielrichter 1 Agathe Brecht TV Oppenheim
Zielrichter 2 Christina Kunstic Wfr. Fechenheim

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Winnie Satlegger DSW 1912 Darmstadt e.V.
Zeitnehmer Bahn 1 Shashank Gupta SV ISF Sindlingen
Zeitnehmer Bahn 2 Birgit Hennig Aqua Sports Eschborn
Zeitnehmer Bahn 3 Jürgen Hügel Kelkheimer SC
Zeitnehmer Bahn 4 Michael Herzum SCW Eschborn
Zeitnehmer Bahn 5 Mike Nöll Aqua Sports Eschborn

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Alexandra Rakestraw TV 1862 Langen e.V.
Zeitnehmer Bahn 1 Karen Fleischhauer TSG Darmstadt
Zeitnehmer Bahn 2 Manuela Treber Rüsselsheimer SC
Zeitnehmer Bahn 3 Hanno Hückstädt Hofheimer SC
Zeitnehmer Bahn 4 Simone Wittmann SCW Eschborn
Zeitnehmer Bahn 5 Ana Maria Martin martos Rüsselsheimer SC

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Jan Fraszczak WSV Dieburg
Wenderichter Bahn 1 Edina Adrianna Magheti Aqua Sports Eschborn
Wenderichter Bahn 2 Edina Adrianna Magheti Aqua Sports Eschborn
Wenderichter Bahn 3 Bettina Heinemann Kelkheimer SC
Wenderichter Bahn 4 Marija Vlasic Wfr. Fechenheim
Wenderichter Bahn 5 Jan Fraszczak WSV Dieburg
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 17 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 18 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 19 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 20 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 22 - 100m Brust männlich
Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 25 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 26 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 27 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 28 - 200m Freistil männlich

Wettkampf 17 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mathilda Heinke 2009 SCW Eschborn 01:39,99 203
2. Marlena Victoria Schön 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:44,98 175
3. Josephine Dohms 2009 SV Poseidon Limburg e. V. 01:49,79 153
4. Melina Emde 2009 SC Oberursel 01:58,86 121

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Felicitas Droscha 2008 Kelkheimer SC 01:39,36 207
2. Alina Tänzler 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:42,59 188
3. Johanna Vollrath 2008 SCW Eschborn 01:42,94 186
4. Sienna Cramer 2008 SC Oberursel 01:43,13 185
5. Maya Schweiger 2008 SCW Eschborn 01:44,49 178
6. Ida Frieß 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:50,86 149
7. Nora Hildebrandt 2008 TSG Darmstadt 01:51,44 146
8. Sophie Dingeldey 2008 SC Oberursel 01:54,54 135
9. Elizabeth Ladwig 2008 SCW Eschborn 01:58,73 121
10. Laura Lubig 2008 SSV Raunheim 01:59,15 120
11. Raihana Amraoui 2008 TG 1862 Rüsselsheim 01:59,56 118

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mia-Belen Hack 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:33,09 252
2. Chiara Heinemann 2007 Kelkheimer SC 01:39,65 205
3. Mia Kiegler 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:39,69 205
4. Luisa Kiegler 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:40,75 198
5. Leonie Sommerkorn 2007 TSG Darmstadt 01:41,62 193
6. Anouk Oceguera 2007 Rüsselsheimer SC 01:47,36 164
7. Angelina Fritz 2007 TG 1862 Rüsselsheim 01:49,06 156
8. Liya Takele Mamo 2007 SSV Raunheim 01:57,03 126

disqualifiziert
Rediet Bamlaku 2007 SSV Raunheim

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:50

abgemeldet
Paula Paesler 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V.
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noch Wettkampf 17 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Finja Florentin Lang 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:20,05 396
2. Paulina Fraszczak 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:28,89 289
3. Sara Attahiri 2006 Rüsselsheimer SC 01:37,51 219
4. Ipek Derin 2006 SV ISF Sindlingen 01:52,08 144

disqualifiziert
Jette Immel 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz

Die Schwimmerin hat auf der Brustteilstrecke die Beine nicht auf einer horizontalen Ebene geführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:58

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Emilia Ebbi Sattlegger-Wendt 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:20,82 385
2. Anne Sophie Damm 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:22,52 361
3. Mia Thinius 2005 TSG Darmstadt 01:25,34 327
4. Marta Carvalho 2005 Aqua Sports Eschborn 01:28,88 289
5. Erea Bulut Martin 2005 Rüsselsheimer SC 01:29,16 286
6. Janina Herisch 2005 TV 1862 Langen e.V. 01:30,39 275
7. Rebecca Rakestraw 2005 TV 1862 Langen e.V. 01:31,96 261
8. Alea Marie Pülicher 2005 TV 1862 Langen e.V. 01:38,78 210
9. Paris Schuster 2005 SV ISF Sindlingen 01:39,42 206
10. Julia Hügel 2005 Kelkheimer SC 01:45,23 174
11. Elisabeth Heinrich 2005 TG 1837 Hanau 01:47,09 165

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Laura Steinke 2004 Rüsselsheimer SC 01:19,16 409
2. Tonique Braun 2004 Kelkheimer SC 01:20,02 396
3. Lara Wernicke 2004 TV 1862 Langen e.V. 01:24,40 338
4. Matea Kunstic 2004 Wfr. Fechenheim 01:36,94 223

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Carola Pleines 2003 Aqua Sports Eschborn 01:15,98 463
2. Paula Becker 2003 SV Poseidon Limburg e. V. 01:18,91 413
3. Noelle-Zoe Drexl 2003 Aqua Sports Eschborn 01:22,90 356
4. Dagny Rasmussen 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:24,33 338

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jana Malin Märtens 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:31,85 262

Jahrgang 2001 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Eileen Nöll 1999 Aqua Sports Eschborn 01:18,63 418
2. Heike Pleines 1974 Aqua Sports Eschborn 01:26,00 319

Wettkampf 18 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ezra Faber-Billot 2009 SCW Eschborn 01:45,19 114
2. Daniel George Alderton 2009 SCW Eschborn 01:47,89 106
3. Jannik Lüder 2009 Wfr. Fechenheim 01:49,43 102
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noch Wettkampf 18 - 100m Lagen männlich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Florentin Bensalah 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz

disqualifiziert
Alexandros Rizos 2009 SCW Eschborn

Der Schwimmer hat die Rückenteilstrecke in Brustlage beendet
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:11
Timm Borgens 2009 SV Poseidon Limburg e. V.

Der Schwimmer hat die Rückenteilstrecke in Bauchlage beendet
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:07

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Markos Kioussidis 2008 Aqua Sports Eschborn 01:40,73 130
2. Robert Hirn 2008 TSG Darmstadt 01:42,55 124
3. Cedric Wittmann 2008 SCW Eschborn 01:45,78 113

nicht am Start
Ole Fohlmeister 2008 TSG Darmstadt

disqualifiziert
Janis Jaza 2008 SCW Eschborn

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:09

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jan Landzettel 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:20,66 255
2. Rafael As 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:22,10 241
3. Luis Herr 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:24,07 225
4. Christoph Munthin 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:32,94 166
5. Till Flotmann 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:33,44 164
6. Constantin Sauerhering 2007 Kelkheimer SC 01:34,22 159
7. Jakob Treitz 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:36,48 149
8. Hannes Kempf 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:38,12 141
9. Nicholas Liam Helke 2007 SV ISF Sindlingen 01:40,27 132
10. Burak Merdal 2007 SV ISF Sindlingen 01:56,39 84

disqualifiziert
Justus Berninghaus 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz

Der Schwimmer hat die Beine auf der Brustteilstrecke nicht auf einer horizontalen Ebene geführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:09

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leopold Heuberger 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:17,99 282
2. Mirko Pleines 2006 Aqua Sports Eschborn 01:28,05 196
3. Arian Afshari 2006 Aqua Sports Eschborn 01:29,04 189
4. Benjamin Treber 2006 Rüsselsheimer SC 01:29,98 183
5. Danijal Kamand 2006 Aqua Sports Eschborn 01:36,43 149
6. Jiyan Akmut 2006 SSV Raunheim 01:55,17 87
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noch Wettkampf 18 - 100m Lagen männlich
noch Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Lutz Freytag 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V.

Der Schwimmer führte auf der Delphinteilstrecke einen kompletten Brustarmzug durch
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:20

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Francesco Schiavio 2005 SV ISF Sindlingen 01:20,48 256
2. Tomas Carvalho 2005 Aqua Sports Eschborn 01:27,73 198
3. Tizian Sandrock 2005 TG 1837 Hanau 01:52,57 93

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Melsin Melvin Hadzic 2004 TG 1837 Hanau 01:35,22 155

disqualifiziert
Georgi Georgiev 2004 Aqua Sports Eschborn

Der Schwimmer hat nach der 50m Wende zwei volle Armzüge unter Wasser gemacht
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:22

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Christos Kioussidis 2003 Aqua Sports Eschborn 01:13,92 331
2. Luis Ackermann 2003 Rüsselsheimer SC 01:17,54 287

nicht am Start
Thomas Gispert 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Konstantin Steiner 2002 Aqua Sports Eschborn 01:25,78 212

Jahrgang 2001 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jan Kümmel 2001 Aqua Sports Eschborn 01:07,69 431
2. Kianoush Abbassi 2001 Aqua Sports Eschborn 01:16,46 299

nicht am Start
Philip Reichl 1999 Aqua Sports Eschborn

Wettkampf 19 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Josefine Frieda Weirich 2010 Erster Offenbacher SC 00:55,35 81
2. Kenza Chiadmi 2010 SC Oberursel 01:01,91 58
3. Emilia Pauli 2010 Aqua Sports Eschborn 01:06,95 45
4. Clara Kubica 2010 Aqua Sports Eschborn 01:07,30 45

disqualifiziert
Klara Balzer 2010 Erster Offenbacher SC

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:22
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noch Wettkampf 19 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mathilda Heinke 2009 SCW Eschborn 00:39,36 225
2. Lena Marleen Buttler 2009 Kelkheimer SC 00:42,80 175
3. Helene Sagert 2009 SC Oberursel 00:43,40 168
4. Marie Matzke 2009 Wfr. Fechenheim 00:45,76 143
5. Loretta Landgraf 2009 TG Hochheim 1845 00:54,25 86
6. Desiree Wippel 2009 SSV Raunheim 00:58,07 70
7. Angelina Kalinowski 2009 SV Poseidon Limburg e. V. 01:09,23 41
8. Zeren Akmut 2009 SSV Raunheim 01:15,54 31

nicht am Start
Aleyna Aybek 2009 SSV Raunheim
Paula Marie Richter 2009 SSV Raunheim

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Felicitas Droscha 2008 Kelkheimer SC 00:40,05 214
2. Sophia Heinrich 2008 TG 1837 Hanau 00:41,45 193
3. Marianne Grebenstein 2008 TG 1862 Rüsselsheim 00:41,98 186
4. Julia Schön 2008 Hofheimer SC 00:42,88 174
5. Lena Müller 2008 Hofheimer SC 00:44,38 157
6. Jana Rübsam 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:45,95 141
7. Angelina Pischel 2008 Erster Offenbacher SC 00:47,40 129
8. Emma Janovsky 2008 Erster Offenbacher SC 00:47,71 126
9. Raihana Amraoui 2008 TG 1862 Rüsselsheim 00:48,72 119
10. Slamawet-Lisa Iannaccio 2008 Erster Offenbacher SC 00:49,77 111
11. Romaissa Attahiri 2008 Rüsselsheimer SC 00:49,82 111
12. Helena Rundel 2008 Wfr. Fechenheim 00:50,74 105
13. Alice Pocinkova 2008 SV ISF Sindlingen 00:52,92 92
14. Maxime Schuster 2008 SV ISF Sindlingen 00:53,29 91
15. Eva Krause 2008 TG Hochheim 1845 00:54,91 83
16. Finja Sophie Wagner 2008 SV Poseidon Limburg e. V. 01:01,02 60

nicht am Start
Katarina Letica 2008 Erster Offenbacher SC

disqualifiziert
Mona Gashi 2008 TG 1837 Hanau

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:27

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Elise Andrea Pohl 2007 Aqua Sports Eschborn 00:35,21 315
2. Wiktoria Cygan 2007 Wfr. Fechenheim 00:35,34 312
3. Leonie Sommerkorn 2007 TSG Darmstadt 00:39,92 216
4. Melina Pitthan 2007 Aqua Sports Eschborn 00:42,31 181
5. Marlene Dietrich 2007 TG Hochheim 1845 00:47,94 125
6. Emma Hasenöhrl 2007 TG Hochheim 1845 00:55,15 82

nicht am Start
Ema Gashi 2007 TG 1837 Hanau
Paulina Hahn 2007 Erster Offenbacher SC
Snigdha Gupta 2007 SV ISF Sindlingen
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noch Wettkampf 19 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kira Sophie Lüder 2006 Wfr. Fechenheim 00:38,19 247
2. Leonore v. Gyldenfeldt 2006 Hofheimer SC 00:38,20 247
3. Alexandra Fischer 2006 Wfr. Fechenheim 00:40,20 211
4. Klara Aydt 2006 TSG Darmstadt 00:40,39 209
5. Ipek Derin 2006 SV ISF Sindlingen 00:41,54 192
6. Eva Oberländer 2006 TG Hochheim 1845 00:41,82 188
7. Shriya Balaji 2006 SV ISF Sindlingen 00:45,80 143
8. Freya Messow 2006 Wfr. Fechenheim 00:46,12 140
9. Anna Krause 2006 TG Hochheim 1845 00:52,12 97
10. Julie Dickel 2006 Erster Offenbacher SC 00:57,68 71

nicht am Start
Nele Cajan 2006 TSG Darmstadt

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Julia Knop 2005 Erster Sodener SC 00:31,81 427
2. Ophelie Massiani 2005 Aqua Sports Eschborn 00:35,63 304
3. Nike Berti 2005 Kelkheimer SC 00:36,41 285
4. Lana Vlasic 2005 Wfr. Fechenheim 00:36,51 282
5. Amelie Gruber 2005 Aqua Sports Eschborn 00:36,55 282
6. Paris Schuster 2005 SV ISF Sindlingen 00:39,00 232
7. Chiara Della Malva 2005 TG Hochheim 1845 00:39,43 224
8. Laura Müller 2005 Aqua Sports Eschborn 00:42,24 182
9. Ella Trabert 2005 Wfr. Fechenheim 00:42,35 181

nicht am Start
Nikola Frank 2005 Kelkheimer SC

Wettkampf 20 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Oskar Immisch 2010 SCW Eschborn 00:41,78 132
2. Tom Scott Mühlbauer 2010 SCW Eschborn 00:44,91 106
3. Vincent Herzum 2010 SCW Eschborn 00:45,61 101
4. Julian Bachmann 2010 SC Oberursel 00:47,56 89
5. Taku Missel 2010 SCW Eschborn 00:48,86 82
6. Ali Arda Durmus 2010 TG 1862 Rüsselsheim 00:51,48 70
7. Karl Cornet 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 00:54,32 60
8. Tobias Julian Trapp 2010 TSG Darmstadt 01:01,42 41
9. Ricardo Violi 2010 SC Oberursel 01:02,03 40

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ezra Faber-Billot 2009 SCW Eschborn 00:41,93 130
2. Jannik Lüder 2009 Wfr. Fechenheim 00:44,67 108
3. Alexander Smirnow 2009 Erster Offenbacher SC 00:44,69 107
4. Florian Wiese 2009 Aqua Sports Eschborn 00:49,18 81
5. Erik Eichmeyer 2009 Aqua Sports Eschborn 00:50,05 76
6. Taha Chlyeh 2009 SSV Raunheim 00:51,69 69
7. David Bila 2009 SSV Raunheim 00:56,99 52
8. Atharv Bhat 2009 SV ISF Sindlingen 00:57,35 51
9. Kolja Haupt 2009 TSG Darmstadt 00:59,50 45
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noch Wettkampf 20 - 50m Freistil männlich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
10. Shaurya Baliga 2009 SV ISF Sindlingen 01:00,19 44

nicht am Start
Mirac-Enes Alkan 2009 Wfr. Fechenheim

disqualifiziert
Erik Pückler 2009 Erster Offenbacher SC

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:37
Ludwig Wolfgang Siegler 2009 Erster Offenbacher SC

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:44

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Alexander Golze 2008 Erster Sodener SC 00:39,71 153
2. Ilias Ben Abdallah 2008 Erster Offenbacher SC 00:41,87 131
3. Albert Traeger 2008 Aqua Sports Eschborn 00:43,37 118
4. Oliver Tenbreul 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:43,74 115
5. Parker Stein 2008 SV Poseidon Limburg e. V. 00:44,58 108
6. Nicolas Rafael Neeb 2008 Erster Offenbacher SC 00:46,63 95
7. Elias Daroglou 2008 Aqua Sports Eschborn 00:46,96 93
8. Peter Magheti 2008 Aqua Sports Eschborn 00:47,40 90
9. Philipp Lechner 2008 SC Oberursel 00:50,00 77
10. Tom Bosch 2008 Aqua Sports Eschborn 00:51,58 70
11. Zibo Wang 2008 SV ISF Sindlingen 00:52,67 65
12. Jason Hartmann 2008 Aqua Sports Eschborn 00:55,78 55
13. Fabian Mauerhofer 2008 Aqua Sports Eschborn 00:55,86 55
14. Mohammed Abdel Aziz 2008 SSV Raunheim 01:02,85 38
15. Malik Lassgaa 2008 SSV Raunheim 01:04,05 36

disqualifiziert
Jamie-Jason Duchscherer 2008 SV Poseidon Limburg e. V.

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:42
Nicolas Hauenstein 2008 SC Oberursel

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:34

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nicholas Liam Helke 2007 SV ISF Sindlingen 00:36,39 199
2. Mika Thinius 2007 TSG Darmstadt 00:36,45 198
3. Michael Trapp 2007 TSG Darmstadt 00:39,38 157
4. Mirko Hildebrandt 2007 TSG Darmstadt 00:41,92 130
5. Sven Bräunig 2007 Wfr. Fechenheim 00:42,75 123
6. Burak Merdal 2007 SV ISF Sindlingen 00:43,96 113

nicht am Start
Damjan Karlicic 2007 Erster Offenbacher SC
Jonas Ziegler 2007 Erster Offenbacher SC
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noch Wettkampf 20 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Laurin Wagner 2006 Hofheimer SC 00:35,57 214
2. Philip Kubica 2006 Aqua Sports Eschborn 00:36,65 195
3. Philipp Scheicher 2006 TG Hochheim 1845 00:37,00 190
4. Cedric Stroh 2006 Erster Sodener SC 00:37,25 186
5. Linus Gehret 2006 Erster Offenbacher SC 00:40,24 147
6. Lars Lieske 2006 Aqua Sports Eschborn 00:40,56 144
7. Ali Virit 2006 SV ISF Sindlingen 00:41,22 137
8. Haruto Saito 2006 SV ISF Sindlingen 00:42,17 128
9. Nikita Dusdal 2006 TG Hochheim 1845 00:42,35 126
10. Roman Schick 2006 SV Poseidon Limburg e. V. 00:46,27 97
11. Pierre Blumoer 2006 TG 1837 Hanau 00:51,95 68

nicht am Start
Mirza-Efe Alkan 2006 Wfr. Fechenheim
Philipp Oberwinter 2006 Aqua Sports Eschborn
Vadim Prakopchyk 2006 TG Hochheim 1845

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tomas Carvalho 2005 Aqua Sports Eschborn 00:33,14 264
2. Luis Ploner 2005 Aqua Sports Eschborn 00:33,24 262
3. Benedikt Klug 2005 Kelkheimer SC 00:35,84 209
4. Noah Schledorn 2005 Aqua Sports Eschborn 00:39,64 154
5. David Kell 2005 SV Poseidon Limburg e. V. 00:47,57 89

nicht am Start
Luka Karlicic 2005 Erster Offenbacher SC

disqualifiziert
Andreas Cosma 2005 Kelkheimer SC

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:45

Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Simona Georgieva 2009 Aqua Sports Eschborn 02:01,26 154
2. Melina Emde 2009 SC Oberursel 02:09,38 127
3. Loretta Landgraf 2009 TG Hochheim 1845 02:11,97 119
4. Sae-Na Kim 2009 TSG Darmstadt 02:20,79 98
5. Zeren Akmut 2009 SSV Raunheim 02:57,87 49

nicht am Start
Aleyna Aybek 2009 SSV Raunheim
Marlena Victoria Schön 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Maya Schweiger 2008 SCW Eschborn 01:48,42 216
2. Alina Tänzler 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:49,61 209
3. Johanna Vollrath 2008 SCW Eschborn 01:51,08 201
4. Hyemin Ma 2008 Aqua Sports Eschborn 01:51,86 197
5. Jana Rübsam 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:56,37 174
6. Elizabeth Ladwig 2008 SCW Eschborn 01:58,53 165
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noch Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
7. Sophie Dingeldey 2008 SC Oberursel 01:58,97 163
8. Slamawet-Lisa Iannaccio 2008 Erster Offenbacher SC 02:00,18 158
9. Emma Janovsky 2008 Erster Offenbacher SC 02:03,09 147
10. Angelina Pischel 2008 Erster Offenbacher SC 02:04,91 141
11. Ida Frieß 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:07,78 132
12. Eva Krause 2008 TG Hochheim 1845 02:13,16 116
13. Romaissa Attahiri 2008 Rüsselsheimer SC 02:13,70 115
14. Mathea Gütlich 2008 TSG Darmstadt 02:17,99 104
15. Alice Pocinkova 2008 SV ISF Sindlingen 02:20,51 99
16. Laura Lubig 2008 SSV Raunheim 02:28,35 84

nicht am Start
Eleonora D'Andrea 2008 TG 1862 Rüsselsheim
Katarina Letica 2008 Erster Offenbacher SC

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Paula Fleischhauer 2007 TSG Darmstadt 01:36,30 308
2. Elise Andrea Pohl 2007 Aqua Sports Eschborn 01:38,07 292
3. Luisa Kiegler 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:54,58 183
4. Mia Kiegler 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:56,10 176
5. Angelina Fritz 2007 TG 1862 Rüsselsheim 01:56,57 174
6. Marlene Dietrich 2007 TG Hochheim 1845 01:57,40 170
7. Rediet Bamlaku 2007 SSV Raunheim 02:02,45 150
8. Linn Zimmermann 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:09,33 127
9. Emma Hasenöhrl 2007 TG Hochheim 1845 02:12,19 119

nicht am Start
Paulina Hahn 2007 Erster Offenbacher SC

disqualifiziert
Nika Jakesch 2007 Kelkheimer SC

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:10

abgemeldet
Paula Paesler 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V.

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lina Michalk 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:25,78 436
2. Pauline Lilou Salomon 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:29,67 382
3. Elli Mathilda Waschkowitz 2006 SCW Eschborn 01:40,66 270
4. Kira Sophie Lüder 2006 Wfr. Fechenheim 01:41,61 262
5. Paulina Fraszczak 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:42,90 253
6. Sara Attahiri 2006 Rüsselsheimer SC 01:50,21 206
7. Leonore v. Gyldenfeldt 2006 Hofheimer SC 01:52,87 191
8. Alexandra Fischer 2006 Wfr. Fechenheim 01:54,42 184
9. Julie Dickel 2006 Erster Offenbacher SC 01:55,04 181
10. Anna Krause 2006 TG Hochheim 1845 02:01,95 152

disqualifiziert
Eva Oberländer 2006 TG Hochheim 1845

Die Schwimmerin schlug bei der 75m Wende nur mit einer Hand an
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:59
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noch Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anastasia Kireska 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:30,48 372
2. Mia Thinius 2005 TSG Darmstadt 01:30,68 369
3. Emilia Ebbi Sattlegger-Wendt 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:31,64 358
4. Marta Carvalho 2005 Aqua Sports Eschborn 01:34,51 326
5. Erea Bulut Martin 2005 Rüsselsheimer SC 01:39,77 277
6. Laura Müller 2005 Aqua Sports Eschborn 01:47,44 222
7. Julia Hügel 2005 Kelkheimer SC 01:47,52 221
8. Ella Trabert 2005 Wfr. Fechenheim 01:52,78 192
9. Chiara Della Malva 2005 TG Hochheim 1845 02:04,12 144

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Alexandra Haybach 2004 TG Hochheim 1845 01:51,90 196
2. Matea Kunstic 2004 Wfr. Fechenheim 01:57,03 172
3. Linda Scheding 2004 TG Hochheim 1845 02:01,46 153

nicht am Start
Olivia Süßmann 2004 Wfr. Fechenheim

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Carola Pleines 2003 Aqua Sports Eschborn 01:24,65 454
2. Celia Wandel 2003 Kelkheimer SC 01:30,47 372
3. Camila Asuaje Carmona 2003 Wfr. Fechenheim 01:35,56 316
4. Noelle-Zoe Drexl 2003 Aqua Sports Eschborn 01:39,55 279

nicht am Start
Belinda Warnke 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Maren Emmel 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:45,31 236

Jahrgang 2001 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Eileen Nöll 1999 Aqua Sports Eschborn 01:21,69 505
2. Heike Pleines 1974 Aqua Sports Eschborn 01:35,55 316
2. Saskia Schön 1999 Aqua Sports Eschborn 01:35,55 316

Wettkampf 22 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jannik Lüder 2009 Wfr. Fechenheim 01:50,89 149
2. Alexandros Rizos 2009 SCW Eschborn 02:04,17 106
3. Abel Takele Mamo 2009 SSV Raunheim 02:25,46 66
4. Taha Chlyeh 2009 SSV Raunheim 02:39,32 50

nicht am Start
Florentin Bensalah 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

12. Eschborner Nachwuchspokal Protokoll
am 18.03.2018 im Wiesenbad Eschborn
Veranstalter: Aqua Sports Eschborn e.V. / Ausrichter. Aqua Sports Eschborn e.V. Seite: 12

Live-Timing und Onlineprotokoll unter www.schwimm-service.de

noch Wettkampf 22 - 100m Brust männlich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
David Bila 2009 SSV Raunheim

Der Zielanschlag erfolgte nur mit einer Hand
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:22
Timm Borgens 2009 SV Poseidon Limburg e. V.

Der Schwimmer schlug bei der 25m Wende sowie dem Zielanschlag nur mit einer Hand an
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:28

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Robert Hirn 2008 TSG Darmstadt 01:47,47 164
2. Janis Jaza 2008 SCW Eschborn 01:47,95 162
3. Oliver Tenbreul 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:48,41 160
4. Jamie-Jason Duchscherer 2008 SV Poseidon Limburg e. V. 02:04,21 106
5. Elias Daroglou 2008 Aqua Sports Eschborn 02:04,72 105
6. Julius Moslener 2008 Aqua Sports Eschborn 02:06,04 102
7. Felix Leon Gehrlein 2008 Erster Offenbacher SC 02:06,19 101
8. Ilias Ben Abdallah 2008 Erster Offenbacher SC 02:06,57 100
9. Fabian Mauerhofer 2008 Aqua Sports Eschborn 02:27,60 63

nicht am Start
Ole Fohlmeister 2008 TSG Darmstadt

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jan Landzettel 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:29,36 286
2. Rafael As 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:33,61 249
3. Anton Eberling 2007 TSG Darmstadt 01:42,83 188
4. Constantin Sauerhering 2007 Kelkheimer SC 01:44,45 179
5. Korbinian Stark 2007 Wfr. Fechenheim 01:45,06 176
6. Till Flotmann 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:46,85 167
7. Hannes Kempf 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:52,83 142
8. Justus Berninghaus 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:58,23 123

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lutz Freytag 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:28,10 298
2. Leopold Heuberger 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:32,29 260
3. Philip Kubica 2006 Aqua Sports Eschborn 01:39,22 209
4. Mirko Pleines 2006 Aqua Sports Eschborn 01:40,53 201
5. Philipp Scheicher 2006 TG Hochheim 1845 01:41,11 197
6. Benjamin Treber 2006 Rüsselsheimer SC 01:44,10 181
7. Arian Afshari 2006 Aqua Sports Eschborn 01:44,64 178
8. Cedric Stroh 2006 Erster Sodener SC 01:48,45 160
9. Finn Gehret 2006 Erster Offenbacher SC 01:49,18 157
10. Nikita Dusdal 2006 TG Hochheim 1845 01:52,70 142
11. Danijal Kamand 2006 Aqua Sports Eschborn 01:54,61 135
12. Roman Schick 2006 SV Poseidon Limburg e. V. 01:55,94 131

nicht am Start
Vadim Prakopchyk 2006 TG Hochheim 1845



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

12. Eschborner Nachwuchspokal Protokoll
am 18.03.2018 im Wiesenbad Eschborn
Veranstalter: Aqua Sports Eschborn e.V. / Ausrichter. Aqua Sports Eschborn e.V. Seite: 13

Live-Timing und Onlineprotokoll unter www.schwimm-service.de

noch Wettkampf 22 - 100m Brust männlich
noch Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Thorben Such 2006 SV Poseidon Limburg e. V.

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:34

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Finn Aengenheyster 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:27,32 307
2. Benedikt Klug 2005 Kelkheimer SC 01:37,29 222
3. Andreas Cosma 2005 Kelkheimer SC 01:41,09 197
4. Lennart Juettner 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:51,99 145
5. Tizian Sandrock 2005 TG 1837 Hanau 01:52,28 144

disqualifiziert
David Kell 2005 SV Poseidon Limburg e. V.

Der Schwimmer führte während der gesamten Strecke Wechselbeinschläge aus
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:22
Noah Schledorn 2005 Aqua Sports Eschborn

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:28

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Georgi Georgiev 2004 Aqua Sports Eschborn 01:40,54 201
2. Melsin Melvin Hadzic 2004 TG 1837 Hanau 01:46,18 170

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tom Schühle 2003 Kelkheimer SC 01:22,74 360
2. Lukas Schmidt 2003 Kelkheimer SC 01:23,59 350
3. Luis Ackermann 2003 Rüsselsheimer SC 01:24,27 341

nicht am Start
Fabian Paul 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Konstantin Steiner 2002 Aqua Sports Eschborn 01:31,47 267

Jahrgang 2001 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jan Kümmel 2001 Aqua Sports Eschborn 01:18,32 425
2. Kianoush Abbassi 2001 Aqua Sports Eschborn 01:30,06 279

nicht am Start
Philip Reichl 1999 Aqua Sports Eschborn

Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kenza Chiadmi 2010 SC Oberursel 01:07,17 69
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noch Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Helene Sagert 2009 SC Oberursel 00:49,06 179
2. Lena Marleen Buttler 2009 Kelkheimer SC 00:50,46 164
3. Marie Matzke 2009 Wfr. Fechenheim 00:51,16 158
4. Josephine Dohms 2009 SV Poseidon Limburg e. V. 00:51,33 156
5. Simona Georgieva 2009 Aqua Sports Eschborn 00:56,21 119
6. Zeren Akmut 2009 SSV Raunheim 01:06,40 72

nicht am Start
Aleyna Aybek 2009 SSV Raunheim
Paula Marie Richter 2009 SSV Raunheim

disqualifiziert
Angelina Kalinowski 2009 SV Poseidon Limburg e. V.

Zielanschlag in Brustlage
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:46
Desiree Wippel 2009 SSV Raunheim

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:43

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sienna Cramer 2008 SC Oberursel 00:46,57 209
2. Hyemin Ma 2008 Aqua Sports Eschborn 00:50,71 162
3. Julia Schön 2008 Hofheimer SC 00:51,47 155
4. Sophia Heinrich 2008 TG 1837 Hanau 00:53,76 136
5. Mona Gashi 2008 TG 1837 Hanau 00:54,93 127
6. Lena Müller 2008 Hofheimer SC 00:55,85 121
7. Marianne Grebenstein 2008 TG 1862 Rüsselsheim 00:57,23 113
8. Raihana Amraoui 2008 TG 1862 Rüsselsheim 00:58,01 108
9. Mathea Gütlich 2008 TSG Darmstadt 01:00,74 94
10. Helena Rundel 2008 Wfr. Fechenheim 01:04,74 78
11. Finja Sophie Wagner 2008 SV Poseidon Limburg e. V. 01:07,22 69

nicht am Start
Eleonora D'Andrea 2008 TG 1862 Rüsselsheim

disqualifiziert
Alina Tänzler 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz

Die Schwimmerin führte vor der 25m Wende zwei Kraularmzüge in Brustlage durch
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:57

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Elise Andrea Pohl 2007 Aqua Sports Eschborn 00:42,42 277
2. Chiara Heinemann 2007 Kelkheimer SC 00:42,87 268
3. Vivien Unger 2007 Kelkheimer SC 00:44,19 245
4. Rediet Bamlaku 2007 SSV Raunheim 00:49,51 174
5. Liya Takele Mamo 2007 SSV Raunheim 00:49,70 172
6. Angelina Fritz 2007 TG 1862 Rüsselsheim 00:49,86 170
7. Melina Pitthan 2007 Aqua Sports Eschborn 00:55,34 125

nicht am Start
Ema Gashi 2007 TG 1837 Hanau
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noch Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Klara Aydt 2006 TSG Darmstadt 00:47,96 192
2. Freya Messow 2006 Wfr. Fechenheim 00:52,48 146

nicht am Start
Nele Cajan 2006 TSG Darmstadt

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Rebecca Rakestraw 2005 TV 1862 Langen e.V. 00:39,60 341
2. Lana Vlasic 2005 Wfr. Fechenheim 00:41,95 286
3. Ophelie Massiani 2005 Aqua Sports Eschborn 00:42,32 279
4. Amelie Gruber 2005 Aqua Sports Eschborn 00:45,52 224

Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Oskar Immisch 2010 SCW Eschborn 00:49,55 120
2. Taku Missel 2010 SCW Eschborn 00:53,01 98
3. Vincent Herzum 2010 SCW Eschborn 00:53,18 97
4. Julian Bachmann 2010 SC Oberursel 00:54,41 90
5. Karl Cornet 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 00:56,61 80
6. Ali Arda Durmus 2010 TG 1862 Rüsselsheim 01:00,17 67
7. Ricardo Violi 2010 SC Oberursel 01:01,21 63
8. Nikolas Dingeldey 2010 SC Oberursel 01:04,00 55

disqualifiziert
Tobias Julian Trapp 2010 TSG Darmstadt

Der Schwimmer hat sich bei der 25m Wende in Bauchlage abgestoßen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:58
Tom Scott Mühlbauer 2010 SCW Eschborn

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:56

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Daniel George Alderton 2009 SCW Eschborn 00:48,02 132
2. Alexander Smirnow 2009 Erster Offenbacher SC 00:52,06 103
3. Daniel Hollen 2009 Hofheimer SC 00:53,22 97
4. Erik Eichmeyer 2009 Aqua Sports Eschborn 00:55,97 83
5. Florian Wiese 2009 Aqua Sports Eschborn 00:56,12 82
6. Kolja Haupt 2009 TSG Darmstadt 01:01,25 63

nicht am Start
Mirac-Enes Alkan 2009 Wfr. Fechenheim

disqualifiziert
Ludwig Wolfgang Siegler 2009 Erster Offenbacher SC

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:58
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noch Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Parker Stein 2008 SV Poseidon Limburg e. V. 00:53,27 96
2. Jamie-Jason Duchscherer 2008 SV Poseidon Limburg e. V. 00:55,91 83
3. Peter Magheti 2008 Aqua Sports Eschborn 00:57,08 78
4. Philipp Lechner 2008 SC Oberursel 00:58,89 71
5. Tom Bosch 2008 Aqua Sports Eschborn 00:59,40 69
6. Julius Moslener 2008 Aqua Sports Eschborn 00:59,55 69
7. Malik Lassgaa 2008 SSV Raunheim 01:05,93 51
8. Mohammed Abdel Aziz 2008 SSV Raunheim 01:09,01 44
9. Jason Hartmann 2008 Aqua Sports Eschborn 01:12,70 38

disqualifiziert
Nicolas Hauenstein 2008 SC Oberursel

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:54

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mika Thinius 2007 TSG Darmstadt 00:43,58 177
2. Michael Trapp 2007 TSG Darmstadt 00:49,23 122
3. Mirko Hildebrandt 2007 TSG Darmstadt 00:49,56 120
4. Sven Bräunig 2007 Wfr. Fechenheim 00:50,89 111

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Danijal Kamand 2006 Aqua Sports Eschborn 00:42,73 187
2. Philip Kubica 2006 Aqua Sports Eschborn 00:43,94 172
3. Linus Gehret 2006 Erster Offenbacher SC 00:49,89 117
4. Lars Lieske 2006 Aqua Sports Eschborn 00:51,01 110
5. Jiyan Akmut 2006 SSV Raunheim 00:53,19 97
6. Roman Schick 2006 SV Poseidon Limburg e. V. 00:53,52 95

nicht am Start
Mirza-Efe Alkan 2006 Wfr. Fechenheim
Philipp Oberwinter 2006 Aqua Sports Eschborn
Pierre Blumoer 2006 TG 1837 Hanau

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Luis Ploner 2005 Aqua Sports Eschborn 00:39,14 244

Wettkampf 25 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mia Kiegler 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:56,62 114
2. Luisa Kiegler 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:57,70 111
3. Anouk Oceguera 2007 Rüsselsheimer SC 02:03,61 96

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Finja Florentin Lang 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:23,03 316
2. Pauline Lilou Salomon 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:29,73 251
3. Lina Michalk 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:30,57 244
4. Paulina Fraszczak 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:42,90 166
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noch Wettkampf 25 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anastasia Kireska 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:23,77 308
2. Anne Sophie Damm 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:24,13 304
3. Elisabeth Heinrich 2005 TG 1837 Hanau 01:56,49 114

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Laura Steinke 2004 Rüsselsheimer SC 01:19,82 356
2. Anna Brecht 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:37,32 196

nicht am Start
Lara Wernicke 2004 TV 1862 Langen e.V.

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Noelle-Zoe Drexl 2003 Aqua Sports Eschborn 01:16,69 402
2. Paula Becker 2003 SV Poseidon Limburg e. V. 01:19,38 362
3. Celia Wandel 2003 Kelkheimer SC 01:25,97 285
4. Carola Pleines 2003 Aqua Sports Eschborn 01:26,63 279
5. Dagny Rasmussen 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:28,60 260

Jahrgang 2001 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Eileen Nöll 1999 Aqua Sports Eschborn 01:26,06 284
2. Heike Pleines 1974 Aqua Sports Eschborn 01:27,37 272
3. Saskia Schön 1999 Aqua Sports Eschborn 01:33,09 224
4. Jolande Altenhöner 2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:37,73 194

Wettkampf 26 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Alexander Golze 2008 Erster Sodener SC 02:14,13 53

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Rafael As 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:26,69 196
2. Jan Landzettel 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:28,29 186
3. Luis Herr 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:35,13 148
4. Jakob Treitz 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:45,06 110

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lutz Freytag 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:22,22 230
2. Leopold Heuberger 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:22,43 228
3. Laurin Wagner 2006 Hofheimer SC 01:35,27 148
4. Arian Afshari 2006 Aqua Sports Eschborn 01:39,35 130
5. Thorben Such 2006 SV Poseidon Limburg e. V. 01:57,05 79

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Luis Ploner 2005 Aqua Sports Eschborn 01:26,71 196
2. Finn Aengenheyster 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:27,70 189
3. Tomas Carvalho 2005 Aqua Sports Eschborn 01:31,97 164
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noch Wettkampf 26 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Torben Krämer 2004 Erster Sodener SC 01:33,62 156

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Luis Ackermann 2003 Rüsselsheimer SC 01:24,25 214

Jahrgang 2001 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jan Kümmel 2001 Aqua Sports Eschborn 01:04,28 482

nicht am Start
Philip Reichl 1999 Aqua Sports Eschborn

Wettkampf 27 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marlena Victoria Schön 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:09,80 221

  100m: 01:34,09 (01:34,09) | 200m: 03:09,80 (01:35,71)
2. Josephine Dohms 2009 SV Poseidon Limburg e. V. 03:50,42 123

  100m: 01:49,94 (01:49,94) | 200m: 03:50,42 (02:00,48)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Johanna Vollrath 2008 SCW Eschborn 03:21,81 184

  100m: 01:38,86 (01:38,86) | 200m: 03:21,81 (01:42,95)
2. Julia Schön 2008 Hofheimer SC 03:27,92 168

  100m: 01:40,08 (01:40,08) | 200m: 03:27,92 (01:47,84)
3. Lena Müller 2008 Hofheimer SC 03:31,27 160

  100m: 01:44,00 (01:44,00) | 200m: 03:31,27 (01:47,27)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Wiktoria Cygan 2007 Wfr. Fechenheim 02:45,18 335

  100m: 01:20,67 (01:20,67) | 200m: 02:45,18 (01:24,51)
2. Paula Fleischhauer 2007 TSG Darmstadt 03:10,55 218

  100m: 01:32,78 (01:32,78) | 200m: 03:10,55 (01:37,77)
3. Leonie Sommerkorn 2007 TSG Darmstadt 03:16,29 200

  100m: 01:33,00 (01:33,00) | 200m: 03:16,29 (01:43,29)

disqualifiziert
Mia-Belen Hack 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:33

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Finja Florentin Lang 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:33,70 416

  100m: 01:14,80 (01:14,80) | 200m: 02:33,70 (01:18,90)
2. Jette Immel 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:20,99 186

  100m: 01:36,30 (01:36,30) | 200m: 03:20,99 (01:44,69)
3. Leonore v. Gyldenfeldt 2006 Hofheimer SC 03:30,06 163

  100m: 01:39,87 (01:39,87) | 200m: 03:30,06 (01:50,19)



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

12. Eschborner Nachwuchspokal Protokoll
am 18.03.2018 im Wiesenbad Eschborn
Veranstalter: Aqua Sports Eschborn e.V. / Ausrichter. Aqua Sports Eschborn e.V. Seite: 19

Live-Timing und Onlineprotokoll unter www.schwimm-service.de

noch Wettkampf 27 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anne Sophie Damm 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:28,67 460

  100m: 01:11,45 (01:11,45) | 200m: 02:28,67 (01:17,22)
2. Anastasia Kireska 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:32,22 429

  100m: 01:12,70 (01:12,70) | 200m: 02:32,22 (01:19,52)
3. Emilia Ebbi Sattlegger-Wendt 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:37,34 388

  100m: 01:16,69 (01:16,69) | 200m: 02:37,34 (01:20,65)
4. Lana Vlasic 2005 Wfr. Fechenheim 02:47,53 321

  100m: 01:20,79 (01:20,79) | 200m: 02:47,53 (01:26,74)
5. Mia Thinius 2005 TSG Darmstadt 02:47,55 321

  100m: 01:20,91 (01:20,91) | 200m: 02:47,55 (01:26,64)
6. Marta Carvalho 2005 Aqua Sports Eschborn 02:57,49 270

  100m: 01:26,06 (01:26,06) | 200m: 02:57,49 (01:31,43)
7. Amelie Gruber 2005 Aqua Sports Eschborn 02:59,20 263

  100m: 01:27,12 (01:27,12) | 200m: 02:59,20 (01:32,08)
8. Erea Bulut Martin 2005 Rüsselsheimer SC 03:08,21 227

  100m: 01:32,36 (01:32,36) | 200m: 03:08,21 (01:35,85)
9. Rebecca Rakestraw 2005 TV 1862 Langen e.V. 03:09,96 220

  100m: 01:33,31 (01:33,31) | 200m: 03:09,96 (01:36,65)

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Laura Steinke 2004 Rüsselsheimer SC 02:36,28 396

  100m: 01:14,97 (01:14,97) | 200m: 02:36,28 (01:21,31)
2. Lara Wernicke 2004 TV 1862 Langen e.V. 02:44,06 342

  100m: 01:16,33 (01:16,33) | 200m: 02:44,06 (01:27,73)
3. Anna Brecht 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:55,97 277

  100m: 01:25,43 (01:25,43) | 200m: 02:55,97 (01:30,54)

nicht am Start
Matea Kunstic 2004 Wfr. Fechenheim
Olivia Süßmann 2004 Wfr. Fechenheim

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Carola Pleines 2003 Aqua Sports Eschborn 02:26,74 479

  100m: 01:09,38 (01:09,38) | 200m: 02:26,74 (01:17,36)
2. Noelle-Zoe Drexl 2003 Aqua Sports Eschborn 02:41,03 362

  100m: 01:18,10 (01:18,10) | 200m: 02:41,03 (01:22,93)
3. Camila Asuaje Carmona 2003 Wfr. Fechenheim 02:54,71 283

  100m: 01:24,84 (01:24,84) | 200m: 02:54,71 (01:29,87)
4. Dagny Rasmussen 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:00,15 258

  100m: 01:23,17 (01:23,17) | 200m: 03:00,15 (01:36,98)

nicht am Start
Belinda Warnke 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Maren Emmel 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:03,60 244

  100m: 01:24,98 (01:24,98) | 200m: 03:03,60 (01:38,62)
2. Jana Malin Märtens 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:10,24 219

  100m: 01:27,57 (01:27,57) | 200m: 03:10,24 (01:42,67)



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

12. Eschborner Nachwuchspokal Protokoll
am 18.03.2018 im Wiesenbad Eschborn
Veranstalter: Aqua Sports Eschborn e.V. / Ausrichter. Aqua Sports Eschborn e.V. Seite: 20

Live-Timing und Onlineprotokoll unter www.schwimm-service.de

noch Wettkampf 27 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2001 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jolande Altenhöner 2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:46,89 325

  100m: 01:20,76 (01:20,76) | 200m: 02:46,89 (01:26,13)
2. Nila Mahler 2001 TV 1862 Langen e.V. 03:00,18 258

  100m: 01:26,99 (01:26,99) | 200m: 03:00,18 (01:33,19)

Wettkampf 28 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Timm Borgens 2009 SV Poseidon Limburg e. V. 03:41,52 100

  100m: 01:45,66 (01:45,66) | 200m: 03:41,52 (01:55,86)

nicht am Start
Florentin Bensalah 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Alexander Golze 2008 Erster Sodener SC 03:18,61 139

  100m: 01:36,86 (01:36,86) | 200m: 03:18,61 (01:41,75)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Luis Herr 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:39,37 269

  100m: 01:18,32 (01:18,32) | 200m: 02:39,37 (01:21,05)
2. Christoph Munthin 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:52,62 212

  100m: 01:24,54 (01:24,54) | 200m: 02:52,62 (01:28,08)
3. Mika Thinius 2007 TSG Darmstadt 02:55,65 201

  100m: 01:27,16 (01:27,16) | 200m: 02:55,65 (01:28,49)
4. Jakob Treitz 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:08,43 163

  100m: 01:31,16 (01:31,16) | 200m: 03:08,43 (01:37,27)

nicht am Start
Hannes Kempf 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mirko Pleines 2006 Aqua Sports Eschborn 02:39,00 271

  100m: 01:17,73 (01:17,73) | 200m: 02:39,00 (01:21,27)
2. Laurin Wagner 2006 Hofheimer SC 02:42,15 256

  100m: 01:18,47 (01:18,47) | 200m: 02:42,15 (01:23,68)
3. Benjamin Treber 2006 Rüsselsheimer SC 03:01,16 183

  100m: 01:23,98 (01:23,98) | 200m: 03:01,16 (01:37,18)

nicht am Start
Mirza-Efe Alkan 2006 Wfr. Fechenheim

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Luis Ploner 2005 Aqua Sports Eschborn 02:50,57 219

  100m: 01:21,44 (01:21,44) | 200m: 02:50,57 (01:29,13)
2. Lennart Juettner 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:19,56 137

  100m: 01:36,86 (01:36,86) | 200m: 03:19,56 (01:42,70)



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

12. Eschborner Nachwuchspokal Protokoll
am 18.03.2018 im Wiesenbad Eschborn
Veranstalter: Aqua Sports Eschborn e.V. / Ausrichter. Aqua Sports Eschborn e.V. Seite: 21

Live-Timing und Onlineprotokoll unter www.schwimm-service.de

noch Wettkampf 28 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Torben Krämer 2004 Erster Sodener SC 02:37,63 278

  100m: 01:15,65 (01:15,65) | 200m: 02:37,63 (01:21,98)

Jahrgang 2003

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Fabian Paul 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz
Thomas Gispert 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz

Jahrgang 2001 und älter

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Philip Reichl 1999 Aqua Sports Eschborn

Abschnittende: 16:55 Uhr
Protokollende: 16:55 Uhr

___________________________    ___________________________    ___________________________    
  Schiedsrichter                                  Schiedsrichter                                  Protokollführer                                


